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Tireurs présents : 21

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
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Scission Tableau A

Tableau 
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LAGRELLE Juliette 14/06/2009 MOUVAUX EC FRA 1031 166479
LEVEQUE Jules 04/07/2010 ROUBAIX CE FRA 1037 274460
WALLARD Elouan 20/01/2010 ROUBAIX CE FRA 1038 159070
COUSIN Enaelle 25/07/2011 MOUVAUX EC FRA 1044 211258
COSSY-BRAGLIA Kelyan 20/01/2010 VEXIN TE FRA 1053 144958
CAIGNET Clarisse 13/12/2009 WATTRELOS CE FRA 1060 157064
DAUBAIRE-TEMMEM Sarah 14/02/2011 LILLE VAUBAN FRA 1101 198786
TYTGAT Hugo 04/08/2010 WATTRELOS CE FRA 1111 282149
NAU Maxime 26/07/2009 MOUVAUX EC FRA 1118 172537
HALLALI Alexandre 21/06/2010 MOUVAUX EC FRA 1121 282228
CATEZ Nolann 13/02/2009 VEXIN TE FRA 1131 176589
POLLET Malorie 20/09/2009 MONTDIDIER FRA 1137 294099
LEJEUNE Félix 26/01/2012 ROUBAIX CE FRA 1162 200184
BOSCHE Nael 29/01/2010 ALBERT CADL FRA 1200 234530
FLAMBRY Yanis 15/12/2010 FACHES CE FRA 1230 317652
PLANCQ Timéo 09/12/2010 FACHES CE FRA 0 201664
KHIREDDINE CHIMOT Octave 02/02/2012 ROUBAIX CE FRA 0 292507
HANNANE Samy 11/10/2010 FACHES CE FRA 0 291822
MAERTENS Camille 26/10/2010 MOUVAUX EC FRA 0 211263
LESAFFRE Victor 03/02/2010 MOUVAUX EC FRA 0 212710
LAINE Thomas 04/07/2011 ROUBAIX CE FRA 0 200183
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Poule n° 01
1 LAGRELLE Juliette MOUVAUX EC
6 CAIGNET Clarisse WATTRELOS CE
11 CATEZ Nolann VEXIN TE
13 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE
14 BOSCHE Nael ALBERT CADL
18 HANNANE Samy FACHES CE
19 MAERTENS Camille MOUVAUX EC

Poule n° 02
2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
5 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
7 DAUBAIRE-TEMMEM Sarah LILLE VAUBAN
10 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC
16 PLANCQ Timéo FACHES CE
17 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE
20 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC

Poule n° 03
3 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
4 COUSIN Enaelle MOUVAUX EC
8 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE
9 NAU Maxime MOUVAUX EC
12 POLLET Malorie MONTDIDIER
15 FLAMBRY Yanis FACHES CE
21 LAINE Thomas ROUBAIX CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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LEVEQUE Jules 4  

COSSY-BRAGLIA Kelyan 5  

PLANCQ Timéo 6  

LESAFFRE Victor 7  
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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TYTGAT Hugo 7  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 2 833 17 28
2 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 3 833 15 26
3 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 2 833 13 27
3 CATEZ Nolann VEXIN TE 1 833 13 27
5 LAGRELLE Juliette MOUVAUX EC 1 833 12 26
6 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE 3 833 11 27
7 NAU Maxime MOUVAUX EC 3 666 11 25
8 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE 1 666 9 26
9 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 2 666 8 25
10 COUSIN Enaelle MOUVAUX EC 3 666 8 24
11 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC 2 666 5 23
12 BOSCHE Nael ALBERT CADL 1 500 2 22
13 MAERTENS Camille MOUVAUX EC 1 500 1 22
14 DAUBAIRE-TEMMEM Sarah LILLE VAUBAN 2 333 -2 21
15 POLLET Malorie MONTDIDIER 3 333 -12 14
16 LAINE Thomas ROUBAIX CE 3 166 -11 16
17 CAIGNET Clarisse WATTRELOS CE 1 166 -17 12
18 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE 2 166 -18 9
19 HANNANE Samy FACHES CE 1 0 -20 10
20 FLAMBRY Yanis FACHES CE 3 0 -22 8
21 PLANCQ Timéo FACHES CE 2 0 -23 7
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LEVEQUE Jules 04/07/2010 ROUBAIX CE FRA 274460
2 WALLARD Elouan 20/01/2010 ROUBAIX CE FRA 159070
3 COSSY-BRAGLIA Kelyan 20/01/2010 VEXIN TE FRA 144958
4 CATEZ Nolann 13/02/2009 VEXIN TE FRA 176589
5 LAGRELLE Juliette 14/06/2009 MOUVAUX EC FRA 166479
6 TYTGAT Hugo 04/08/2010 WATTRELOS CE FRA 282149
7 NAU Maxime 26/07/2009 MOUVAUX EC FRA 172537
8 LEJEUNE Félix 26/01/2012 ROUBAIX CE FRA 200184
9 LESAFFRE Victor 03/02/2010 MOUVAUX EC FRA 212710
10 COUSIN Enaelle 25/07/2011 MOUVAUX EC FRA 211258
11 HALLALI Alexandre 21/06/2010 MOUVAUX EC FRA 282228
12 BOSCHE Nael 29/01/2010 ALBERT CADL FRA 234530
13 MAERTENS Camille 26/10/2010 MOUVAUX EC FRA 211263
14 DAUBAIRE-TEMMEM Sarah 14/02/2011 LILLE VAUBAN FRA 198786
15 POLLET Malorie 20/09/2009 MONTDIDIER FRA 294099
16 LAINE Thomas 04/07/2011 ROUBAIX CE FRA 200183
17 CAIGNET Clarisse 13/12/2009 WATTRELOS CE FRA 157064
18 KHIREDDINE CHIMOT Octave 02/02/2012 ROUBAIX CE FRA 292507
19 HANNANE Samy 11/10/2010 FACHES CE FRA 291822
20 FLAMBRY Yanis 15/12/2010 FACHES CE FRA 317652
21 PLANCQ Timéo 09/12/2010 FACHES CE FRA 201664
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LEVEQUE Jules 04/07/2010 ROUBAIX CE FRA 274460
2 WALLARD Elouan 20/01/2010 ROUBAIX CE FRA 159070
3 COSSY-BRAGLIA Kelyan 20/01/2010 VEXIN TE FRA 144958
4 CATEZ Nolann 13/02/2009 VEXIN TE FRA 176589
5 LAGRELLE Juliette 14/06/2009 MOUVAUX EC FRA 166479
6 TYTGAT Hugo 04/08/2010 WATTRELOS CE FRA 282149
7 NAU Maxime 26/07/2009 MOUVAUX EC FRA 172537
8 LEJEUNE Félix 26/01/2012 ROUBAIX CE FRA 200184
9 LESAFFRE Victor 03/02/2010 MOUVAUX EC FRA 212710
10 COUSIN Enaelle 25/07/2011 MOUVAUX EC FRA 211258
11 HALLALI Alexandre 21/06/2010 MOUVAUX EC FRA 282228
12 BOSCHE Nael 29/01/2010 ALBERT CADL FRA 234530
13 MAERTENS Camille 26/10/2010 MOUVAUX EC FRA 211263
14 DAUBAIRE-TEMMEM Sarah 14/02/2011 LILLE VAUBAN FRA 198786
15 POLLET Malorie 20/09/2009 MONTDIDIER FRA 294099
16 LAINE Thomas 04/07/2011 ROUBAIX CE FRA 200183
17 CAIGNET Clarisse 13/12/2009 WATTRELOS CE FRA 157064
18 KHIREDDINE CHIMOT Octave 02/02/2012 ROUBAIX CE FRA 292507
19 HANNANE Samy 11/10/2010 FACHES CE FRA 291822
20 FLAMBRY Yanis 15/12/2010 FACHES CE FRA 317652
21 PLANCQ Timéo 09/12/2010 FACHES CE FRA 201664
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

V1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

116 PLANCQ Timéo FACHES CE 

VLEVEQUE Jules 1-16.1

99 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC 

V8 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 

6LESAFFRE Victor 1-16.2

VLEVEQUE Jules 1-8.1

V5 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE 

812 LAINE Thomas ROUBAIX CE 

11TYTGAT Hugo 1-16.3

313 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE 

V4 CATEZ Nolann VEXIN TE 

VCATEZ Nolann 1-16.4

6CATEZ Nolann 1-8.2

LEVEQUE Jules 1-4.1

V3 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 

414 HANNANE Samy FACHES CE 

12COSSY-BRAGLIA Kelyan 1-16.5

411 MAERTENS Camille MOUVAUX EC 

V6 NAU Maxime MOUVAUX EC 

VNAU Maxime 1-16.6

VNAU Maxime 1-8.3

V7 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE 

510 BOSCHE Nael ALBERT CADL 

11LEJEUNE Félix 1-16.7

715 FLAMBRY Yanis FACHES CE 

V2 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 

VWALLARD Elouan 1-16.8

12WALLARD Elouan 1-8.4

NAU Maxime 1-4.2
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Finale

V1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

106 NAU Maxime MOUVAUX EC 

LEVEQUE Jules 1-2.1
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place nom prénom club

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
2 NAU Maxime MOUVAUX EC
3 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
3 CATEZ Nolann VEXIN TE
5 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
6 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE
7 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE
8 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC
9 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC
10 BOSCHE Nael ALBERT CADL
11 MAERTENS Camille MOUVAUX EC
12 LAINE Thomas ROUBAIX CE
13 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE
14 HANNANE Samy FACHES CE
15 FLAMBRY Yanis FACHES CE
16 PLANCQ Timéo FACHES CE
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place nom prénom club CID région nation

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE FRA
2 NAU Maxime MOUVAUX EC FRA
3 CATEZ Nolann VEXIN TE FRA
3 WALLARD Elouan ROUBAIX CE FRA
5 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE FRA
6 TYTGAT Hugo WATTRELOS CE FRA
7 LEJEUNE Félix ROUBAIX CE FRA
8 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC FRA
9 HALLALI Alexandre MOUVAUX EC FRA
10 BOSCHE Nael ALBERT CADL FRA
11 MAERTENS Camille MOUVAUX EC FRA
12 LAINE Thomas ROUBAIX CE FRA
13 KHIREDDINE CHIMOT Octave ROUBAIX CE FRA
14 HANNANE Samy FACHES CE FRA
15 FLAMBRY Yanis FACHES CE FRA
16 PLANCQ Timéo FACHES CE FRA


